
FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
RESULTATS CLUBS

1 Fëscherveräin Waasserbëlleg 29.180
2 Sportfëscherveräin Stadbriedemes 28.350

3 Betebuerger Fëscherclub 24.230

4 Sportfëscher Péiténg 22.360

5 Sportfëscherveräin Hollerech 21.800

6 Les Amis De La Pêche Diekirch 21.020

7 Albes Iechternach 19.560

8 La Perche Stesel 19.190

9 Felener Fëscherkollegen 1992 18.440

10 Ueschdreff 2000 15.450

11 Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher 12.340

12 De Barw Gilsdorf 11.090

13 Sportfëscherveräin Ettelbréck 10.270

14 Fräizäit-Fëscher Betebuerg 6.140

15 Rousperter Fëscherclub 5.520

 
Preitzerdall 77 N.C.

Amis Ettelbréck N.C.



FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
RESULTAT CATEGORIE SENIORS

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand
1 Koenig Romain Sportfëscherveräin Stadbriedemes S 7.950 40

2 Weber Marc Fëscherveräin Waasserbëlleg S 6.520 34

3 Raach Valentin Fëscherveräin Waasserbëlleg S 6.500 10

4 Conrardy Pit Fëscherveräin Waasserbëlleg S 6.080 6

5 Schmitt Fernand Sportfëscher Péiténg S 5.940 11

6 Meis Franck Betebuerger Fëscherclub S 5.460 16

7 Steffen Jean Amis Ettelbréck S 5.410 22

8 Wampach Pascal Les Amis De La Pêche Diekirch S 5.360 54

9 Retter Marc Sportfëscherveräin Hollerech S 5.170 23

10 Heinisch Marc Sportfëscherveräin Stadbriedemes S 5.160 18

11 Micucci Batty Felener Fëscherkollegen 1992 S 4.910 2

12 Zwick Romain Betebuerger Fëscherclub S 4.850 5

13 Steil Karlheinz Fëscherveräin Waasserbëlleg S 4.820 21

14 Gil Careme Michael Betebuerger Fëscherclub S 4.490 66

15 Schaaf Steve Les Amis De La Pêche Diekirch S 4.310 24

16 Greisch Romain Sportfëscher Péiténg S 4.170 25

17 Wolsfeld Serge Fëscherveräin Waasserbëlleg S 4.070 57

18 Wallerich Yan Betebuerger Fëscherclub S 4.060 17

19 Steyer Roger La Perche Stesel S 4.050 4

20 Heim Mario Albes Iechternach S 3.950 47

21 Lacaf Robert Albes Iechternach S 3.800 20

22 Steffenmunsberg Marc Fëscherveräin Waasserbëlleg S 3.780 45

23 Wiesen Gaston La Perche Stesel S 3.650 35

24 Mudeler Johny Sportfëscherveräin Ettelbréck S 3.610 43

25 Tehlen Ben Betebuerger Fëscherclub S 3.610 56

26 Mannes Pascal Fëscherveräin Waasserbëlleg S 3.510 26

27 Lacaf Tom Albes Iechternach S 3.480 1

28 Tarayre Alain Sportfëscher Péiténg S 3.430 72

29 Hames Charles Betebuerger Fëscherclub S 3.420 7

30 Schmitt Jerome Sportfëscher Péiténg S 3.300 38

31 DE Sousa Robi Les Amis De La Pêche Diekirch S 3.280 32

32 Stranen Roger Fëscherveräin Waasserbëlleg S 3.260 30

33 Lacour Jeannot Felener Fëscherkollegen 1992 S 3.250 33

34 Aumasson Pol Felener Fëscherkollegen 1992 S 3.130 19

35 Schreiner Jean Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher S 3.060 60

36 Brandenburger Marc Sportfëscherveräin Stadbriedemes S 3.000 73

37 Kocyla Jean Michel La Perche Stesel S 2.990 67

38 Wilmes Dan Les Amis De La Pêche Diekirch S 2.960 31

39 Schertz Raymond Sportfëscherveräin Hollerech S 2.960 42

40 Tintinger Henri Betebuerger Fëscherclub S 2.910 58

41 Steffen Mike Felener Fëscherkollegen 1992 S 2.680 70

42 Flammang Marc Les Amis De La Pêche Diekirch S 2.640 8

43 Braun Steve Felener Fëscherkollegen 1992 S 2.640 41

44 Weyland Steve Betebuerger Fëscherclub S 2.550 36

45 Mohr Nico Rousperter Fëscherclub S 2.520 75

46 Kartheiser Gilles Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf S 2.470 3

47 Spanier Dan Albes Iechternach S 2.380 71

48 Tempels Patrick Albes Iechternach S 2.210 49



49 Frieseisen Jean-Marie Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf S 2.200 39

50 Del Degan Toni Betebuerger Fëscherclub S 2.180 46

51 Meis Roland Les Amis De La Pêche Diekirch S 2.020 55

52 Dostert Raymond Albes Iechternach S 2.000 37

53 Gang Stéphane Betebuerger Fëscherclub S 1.980 74

54 DE Sousa Luis Les Amis De La Pêche Diekirch S 1.920 68

55 Parisot Gilles Sportfëscher Péiténg S 1.820 61

56 Hilger Steve Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf S 1.670 59

57 May Anatole Rousperter Fëscherclub S 1.500 27

58 Hotua Nico Les Amis De La Pêche Diekirch S 1.400 48

59 Renauld Jeremy De Barw Gilsdorf S 1.390 50

60 Kerger Laurent Fëscherveräin Waasserbëlleg S 0 44

61 Steil Arnold Fëscherveräin Waasserbëlleg S 0 53

62 Visniewski Serge Sportfëscherveräin Hollerech S 0 63

63 Wagner Erny Fëscherveräin Waasserbëlleg S 0 65
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FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
RESULTAT CATEGORIE VETERANS

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand
1 Thinnes Théo Sportfëscherveräin Hollerech V 6.100 584

2 Bracker Ulf Fëscherveräin Waasserbëlleg V 5.260 591

3 Lacaf Walter Albes Iechternach V 4.790 589

4 Gil-Aguilar Roberto Betebuerger Fëscherclub V 4.730 551

5 Pletgen Val Betebuerger Fëscherclub V 4.700 579

6 Jakobs Fränz Sportfëscherveräin Stadbriedemes V 4.180 581

7 Thiel Fernand (H) Les Amis De La Pêche Diekirch V 4.180 582

8 Delles John Sportfëscherveräin Stadbriedemes V 4.110 570

9 Royer René Felener Fëscherkollegen 1992 V 4.050 599

10 Gillen Fred Fëscherveräin Waasserbëlleg V 4.030 554

11 Nourissier Jean Sportfëscherveräin Ettelbréck V 3.990 597

12 Leonard Gaston Fëscherveräin Waasserbëlleg V 3.840 603

13 Reuter Guy Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf V 3.750 567

14 Meyers Andreas La Perche Stesel V 3.700 569

15 Kettel Camille (H) Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf V 3.660 559

16 Quintus Jeff Sportfëscher Péiténg V 3.620 576

17 Seyler Martin Les Amis De La Pêche Diekirch V 3.530 588

18 Spirinelli Raoul Betebuerger Fëscherclub V 3.500 590

19 Pleim Aly De Barw Gilsdorf V 3.420 586

20 Thielen Raymond Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf V 3.370 572

21 Wintersdorf Guy Sportfëscher Péiténg V 3.140 563

22 Albert Jean Sportfëscherveräin Hollerech V 3.140 602

23 Faust Michael La Perche Stesel V 3.090 583

24 Steffenmunsberg HenriFëscherveräin Waasserbëlleg V 3.020 557

25 Junk Jos (H) Sportfëscherveräin Stadbriedemes V 2.770 575

26 Kirchen Charles Felener Fëscherkollegen 1992 V 2.620 560

27 Ihry Vic (H) La Perche Stesel V 2.470 552

28 Delleré Jean-Claude Preitzerdall 77 V 2.330 564

29 Huss René Sportfëscherveräin Hollerech V 2.170 568

30 Thies Mich Felener Fëscherkollegen 1992 V 1.990 573

31 Heirens Albert Sportfëscherveräin Ettelbréck V 1.930 558

32 Franzen Albert Fëscherveräin Waasserbëlleg V 1.880 553

33 Steyer Norbert La Perche Stesel V 1.840 598

34 Cleenewerk Germain Sportfëscherveräin Hollerech V 1.640 561

35 Kreins Francois Les Amis De La Pêche Diekirch V 980 601

36 Beffort Paul Rousperter Fëscherclub V 0 596



FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
RESULTAT CATEGORIE LIMITE

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand
1 Di Vora Dino Sportfëscherveräin Stadbriedemes L 5.760 429

2 Streveler Dan Sportfëscher Péiténg L 5.030 415

3 Panteghini Bernard Sportfëscherveräin Hollerech L 4.430 421

4 Rossi Roberto La Perche Stesel L 4.120 403

5 Diederich Lucien Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 3.770 420

6 Schumacher   Fred Betebuerger Fëscherclub L 3.770 438

7 Remy Guy La Perche Stesel L 3.670 431

8 Galasso Amedeo La Perche Stesel L 3.620 424

9 Gansen Patrick Albes Iechternach L 3.540 425

10 Noesen Kai Albes Iechternach L 3.410 412

11 Achten Romain Fëscherveräin Waasserbëlleg L 3.290 432

12 Denelle Alain Felener Fëscherkollegen 1992 L 3.100 435

13 Draut Yves Sportfëscherveräin Stadbriedemes L 3.030 410

14 Carnera Bruno Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.830 413

15 Carnera Michel Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.760 433

16 Gonzalez Jose Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.720 406

17 Kremer Nico Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 2.660 418

18 Krieps Dan De Barw Gilsdorf L 2.550 437

19 Schreiner Jos Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 2.530 414

20 Zwick Robert Betebuerger Fëscherclub L 2.450 404

21 Siegler Marc Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.200 427

22 Kolling Fred Albes Iechternach L 1.900 434

23 Fox Roger Betebuerger Fëscherclub L 1.850 439

24 Schanen Guy Betebuerger Fëscherclub L 1.550 405

25 Fusenig Friedhelm Rousperter Fëscherclub L 1.500 419

26 Kirpach Jos Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 1.390 440

27 Giemza Edouard Betebuerger Fëscherclub L 1.350 426

28 Kreb Carlo Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 1.320 417

29 Godart Norbert Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 1.230 408

30 Ernzen Martin Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 1.000 436

31 Schleich Dan Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 930 441

32 Haupert Paul Sportfëscherveräin Ettelbréck L 740 442

33 Di Vora Gilbert Sportfëscherveräin Stadbriedemes L 240 430



FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
RESULTAT CATEGORIE DAMES

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand
1 Mordiconi Carmen Les Amis De La Pêche Diekirch D 3.640 574

2 Tarayre Annie Sportfëscher Péiténg D 3.600 592

3 Lacaf Nicole Albes Iechternach D 3.160 600

4 Schneiders Marie-JeanneDe Barw Gilsdorf D 2.950 571

5 Bernard Anouck Les Amis De La Pêche Diekirch D 2.580 556

6 Strichartz Jeanny Felener Fëscherkollegen 1992 D 2.310 593

7 Pott Pierrette (H) De Barw Gilsdorf D 780 585

8 Conrardi Pauline Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher D 0 562

9 Spanier Eliane Albes Iechternach D 0 578



FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
RESULTATS CATEGORIES U

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand
1 Braun Nick Felener Fëscherkollegen 1992 U10 3.020 428

Raach Maik Fëscherveräin Waasserbëlleg U10 1.970 423

Kirpach Dean Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher U10 1.590 407

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Deischter Olivier Sportfëscherveräin Stadbriedemes U20 5.300 604

2 Schonkert Marc Betebuerger Fëscherclub U20 2.420 605



FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE

Concours Moselle 23 Septembre 2018
Résultat général

Pl. Nom Club Cat.  Poids Stand
1 Koenig Romain Sportfëscherveräin Stadbriedemes S 7.950 40

2 Weber Marc Fëscherveräin Waasserbëlleg S 6.520 34

3 Raach Valentin Fëscherveräin Waasserbëlleg S 6.500 10

4 Thinnes Théo Sportfëscherveräin Hollerech V 6.100 584

5 Conrardy Pit Fëscherveräin Waasserbëlleg S 6.080 6

6 Schmitt Fernand Sportfëscher Péiténg S 5.940 11

7 Di Vora Dino Sportfëscherveräin Stadbriedemes L 5.760 429

8 Meis Franck Betebuerger Fëscherclub S 5.460 16

9 Steffen Jean Amis Ettelbréck S 5.410 22

10 Wampach Pascal Les Amis De La Pêche Diekirch S 5.360 54

11 Deischter Olivier Sportfëscherveräin Stadbriedemes U20 5.300 604

12 Bracker Ulf Fëscherveräin Waasserbëlleg V 5.260 591

13 Retter Marc Sportfëscherveräin Hollerech S 5.170 23

14 Heinisch Marc Sportfëscherveräin Stadbriedemes S 5.160 18 133210

15 Streveler Dan Sportfëscher Péiténg L 5.030 415

16 Micucci Batty Felener Fëscherkollegen 1992 S 4.910 2

17 Zwick Romain Betebuerger Fëscherclub S 4.850 5

18 Steil Karlheinz Fëscherveräin Waasserbëlleg S 4.820 21 93630

19 Lacaf Walter Albes Iechternach V 4.790 589

20 Gil-Aguilar Roberto Betebuerger Fëscherclub V 4.730 551 75.440

21 Pletgen Val Betebuerger Fëscherclub V 4.700 579

22 Gil Careme Michael Betebuerger Fëscherclub S 4.490 66

23 Panteghini Bernard Sportfëscherveräin Hollerech L 4.430 421

24 Schaaf Steve Les Amis De La Pêche Diekirch S 4.310 24

25 Jakobs Fränz Sportfëscherveräin Stadbriedemes V 4.180 581

26 Thiel Fernand (H) Les Amis De La Pêche Diekirch V 4.180 582

27 Greisch Romain Sportfëscher Péiténg S 4.170 25

28 Rossi Roberto La Perche Stesel L 4.120 403

29 Delles John Sportfëscherveräin Stadbriedemes V 4.110 570

30 Wolsfeld Serge Fëscherveräin Waasserbëlleg S 4.070 57

31 Wallerich Yan Betebuerger Fëscherclub S 4.060 17

32 Steyer Roger La Perche Stesel S 4.050 4

33 Royer René Felener Fëscherkollegen 1992 V 4.050 599

34 Gillen Fred Fëscherveräin Waasserbëlleg V 4.030 554

35 Nourissier Jean Sportfëscherveräin Ettelbréck V 3.990 597

36 Heim Mario Albes Iechternach S 3.950 47

37 Leonard Gaston Fëscherveräin Waasserbëlleg V 3.840 603

38 Lacaf Robert Albes Iechternach S 3.800 20

39 Steffenmunsberg Marc Fëscherveräin Waasserbëlleg S 3.780 45

40 Diederich Lucien Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 3.770 420

41 Schumacher   Fred Betebuerger Fëscherclub L 3.770 438

42 Reuter Guy Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf V 3.750 567

43 Meyers Andreas La Perche Stesel V 3.700 569 93.300

44 Remy Guy La Perche Stesel L 3.670 431

45 Kettel Camille (H) Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf V 3.660 559

46 Wiesen Gaston La Perche Stesel S 3.650 35

47 Mordiconi Carmen Les Amis De La Pêche Diekirch D 3.640 574 188430

48 Galasso Amedeo La Perche Stesel L 3.620 424 73820



49 Quintus Jeff Sportfëscher Péiténg V 3.620 576

50 Mudeler Johny Sportfëscherveräin Ettelbréck S 3.610 43

51 Tehlen Ben Betebuerger Fëscherclub S 3.610 56

52 Tarayre Annie Sportfëscher Péiténg D 3.600 592 203930

53 Gansen Patrick Albes Iechternach L 3.540 425

54 Seyler Martin Les Amis De La Pêche Diekirch V 3.530 588

55 Mannes Pascal Fëscherveräin Waasserbëlleg S 3.510 26

56 Spirinelli Raoul Betebuerger Fëscherclub V 3.500 590

57 Lacaf Tom Albes Iechternach S 3.480 1

58 Tarayre Alain Sportfëscher Péiténg S 3.430 72

59 Hames Charles Betebuerger Fëscherclub S 3.420 7

60 Pleim Aly De Barw Gilsdorf V 3.420 586

61 Noesen Kai Albes Iechternach L 3.410 412

62 Thielen Raymond Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf V 3.370 572 198070

63 Schmitt Jerome Sportfëscher Péiténg S 3.300 38 70.590

64 Achten Romain Fëscherveräin Waasserbëlleg L 3.290 432

65 DE Sousa Robi Les Amis De La Pêche Diekirch S 3.280 32

66 Stranen Roger Fëscherveräin Waasserbëlleg S 3.260 30

67 Lacour Jeannot Felener Fëscherkollegen 1992 S 3.250 33

68 Lacaf Nicole Albes Iechternach D 3.160 600

69 Wintersdorf Guy Sportfëscher Péiténg V 3.140 563

70 Albert Jean Sportfëscherveräin Hollerech V 3.140 602 309900

71 Aumasson Pol Felener Fëscherkollegen 1992 S 3.130 19

72 Denelle Alain Felener Fëscherkollegen 1992 L 3.100 435 216740

73 Faust Michael La Perche Stesel V 3.090 583

74 Schreiner Jean Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher S 3.060 60

75 Draut Yves Sportfëscherveräin Stadbriedemes L 3.030 410

76 Braun Nick Felener Fëscherkollegen 1992 U10 3.020 428

77 Steffenmunsberg Henri Fëscherveräin Waasserbëlleg V 3.020 557

78 Brandenburger Marc Sportfëscherveräin Stadbriedemes S 3.000 73

79 Kocyla Jean Michel La Perche Stesel S 2.990 67

80 Wilmes Dan Les Amis De La Pêche Diekirch S 2.960 31

81 Schertz Raymond Sportfëscherveräin Hollerech S 2.960 42

82 Schneiders Marie-Jeann De Barw Gilsdorf D 2.950 571

83 Tintinger Henri Betebuerger Fëscherclub S 2.910 58

84 Carnera Bruno Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.830 413

85 Junk Jos (H) Sportfëscherveräin Stadbriedemes V 2.770 575

86 Carnera Michel Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.760 433

87 Gonzalez Jose Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.720 406

88 Steffen Mike Felener Fëscherkollegen 1992 S 2.680 70

89 Kremer Nico Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 2.660 418

90 Flammang Marc Les Amis De La Pêche Diekirch S 2.640 8

91 Braun Steve Felener Fëscherkollegen 1992 S 2.640 41

92 Kirchen Charles Felener Fëscherkollegen 1992 V 2.620 560

93 Bernard Anouck Les Amis De La Pêche Diekirch D 2.580 556

94 Weyland Steve Betebuerger Fëscherclub S 2.550 36

95 Krieps Dan De Barw Gilsdorf L 2.550 437 184400

96 Schreiner Jos Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 2.530 414

97 Mohr Nico Rousperter Fëscherclub S 2.520 75

98 Kartheiser Gilles Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf S 2.470 3

99 Ihry Vic (H) La Perche Stesel V 2.470 552 ######

100 Zwick Robert Betebuerger Fëscherclub L 2.450 404

101 Schonkert Marc Betebuerger Fëscherclub U20 2.420 605

102 Spanier Dan Albes Iechternach S 2.380 71

103 Delleré Jean-Claude Preitzerdall 77 V 2.330 564

104 Strichartz Jeanny Felener Fëscherkollegen 1992 D 2.310 593

105 Tempels Patrick Albes Iechternach S 2.210 49

106 Frieseisen Jean-Marie Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf S 2.200 39

107 Siegler Marc Fëscherveräin Waasserbëlleg L 2.200 427



108 Del Degan Toni Betebuerger Fëscherclub S 2.180 46

109 Huss René Sportfëscherveräin Hollerech V 2.170 568

110 Meis Roland Les Amis De La Pêche Diekirch S 2.020 55

111 Dostert Raymond Albes Iechternach S 2.000 37

112 Thies Mich Felener Fëscherkollegen 1992 V 1.990 573

113 Gang Stéphane Betebuerger Fëscherclub S 1.980 74

114 Raach Maik Fëscherveräin Waasserbëlleg U10 1.970 423

115 Heirens Albert Sportfëscherveräin Ettelbréck V 1.930 558

116 DE Sousa Luis Les Amis De La Pêche Diekirch S 1.920 68

117 Kolling Fred Albes Iechternach L 1.900 434

118 Franzen Albert Fëscherveräin Waasserbëlleg V 1.880 553

119 Fox Roger Betebuerger Fëscherclub L 1.850 439

120 Steyer Norbert La Perche Stesel V 1.840 598

121 Parisot Gilles Sportfëscher Péiténg S 1.820 61

122 Hilger Steve Fëscherkollegen 2000 Ueschdrëf S 1.670 59

123 Cleenewerk Germain Sportfëscherveräin Hollerech V 1.640 561

124 Kirpach Dean Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher U10 1.590 407 248890

125 Schanen Guy Betebuerger Fëscherclub L 1.550 405

126 May Anatole Rousperter Fëscherclub S 1.500 27

127 Fusenig Friedhelm Rousperter Fëscherclub L 1.500 419

128 Hotua Nico Les Amis De La Pêche Diekirch S 1.400 48

129 Renauld Jeremy De Barw Gilsdorf S 1.390 50

130 Kirpach Jos Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 1.390 440

131 Giemza Edouard Betebuerger Fëscherclub L 1.350 426

132 Kreb Carlo Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 1.320 417 94620

133 Godart Norbert Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 1.230 408

134 Ernzen Martin Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher L 1.000 436

135 Kreins Francois Les Amis De La Pêche Diekirch V 980 601

136 Schleich Dan Fräizäit-Fëscher Betebuerg L 930 441

137 Pott Pierrette (H) De Barw Gilsdorf D 780 585

138 Haupert Paul Sportfëscherveräin Ettelbréck L 740 442 276580

139 Di Vora Gilbert Sportfëscherveräin Stadbriedemes L 240 430

140 Kerger Laurent Fëscherveräin Waasserbëlleg S 0 44

141 Steil Arnold Fëscherveräin Waasserbëlleg S 0 53

142 Visniewski Serge Sportfëscherveräin Hollerech S 0 63

143 Wagner Erny Fëscherveräin Waasserbëlleg S 0 65

144 Conrardi Pauline Les Pêcheurs De L’ecluse Grevenmacher D 0 562

145 Spanier Eliane Albes Iechternach D 0 578

146 Beffort Paul Rousperter Fëscherclub V 0 596 75610
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